АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  31.12.2019

                                  № 303

     г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении мероприятий «дорожной карты» по выполнению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки
муниципального образования «Город Новошахтинск» в части подготовки сведений о границах территориальных зон в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации

В целях реализации положений статьи 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить мероприятия «дорожную карту» по выполнению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» в части подготовки сведений о границах территориальных зон в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А. и главного архитектора города Панфилову С.Я.

Глава Администрации  города

       С.А. Бондаренко
Распоряжение вносит

отдел главного архитектора

Администрации города

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 31.12.2019 № 303
МЕРОПРИЯТИЯ

«дорожная карта» по выполнению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки
муниципального образования «Город Новошахтинск» в части подготовки сведений о границах территориальных зон
в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
	№

п/п
	Мероприятие
	Результат
	Сроки реализации
	Ответственный за мероприятие
и этапы реализации

	Этапы реализации

	дата начала
	дата окончания
	должность
	ФИО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Мероприятия по выполнению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» в части подготовки сведений о границах территориальных зон в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации с целью своевременного освоения бюджетных средств в 2020 году (для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости и осуществления государственного кадастрового учета)
	Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»
	09.01.2020
	15.11.2020
	Заместитель Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям
	Маловичко

Оксана

Анатольевна

	Главный архитектор города
	Панфилова

Светлана

Яковлевна

	1.1.
	Подготовка проекта постановления Администрации города «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»
	Проект постановления Администрации города «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»
	22.01.2020
	27.01.2020
	Главный архитектор города
	Панфилова

Светлана

Яковлевна

	Начальник отдела главного архитектора Администрации города
	Бобрицкая

Алла
Ивановна

	1.2.
	Подготовка технического задания
	Техническое задание
	10.01.2020
	17.01.2020
	Главный архитектор города
	Панфилова

Светлана

Яковлевна

	Начальник отдела главного архитектора Администрации города
	Бобрицкая

Алла
Ивановна

	1.3.
	Подготовка запросов и получение ответов на запросы о коммерческих предложениях
	Коммерческие предложения
	17.01.2020
	22.01.2020
	Руководитель контрактной службы Администрации города
	Карасева

Маргарита Альбертовна

	Начальник отдела главного архитектора Администрации города
	Бобрицкая

Алла
Ивановна

	1.4.
	Внесение изменений в план-график закупок по выполнению  проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» в части подготовки сведений о границах территориальных зон в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

	Измененный план-график
	23.01.2020
	24.01.2020
	Руководитель контрактной службы Администрации города
	Карасева

Маргарита Альбертовна

	1.5.
	Размещение закупки.

Заключение муниципального контракта на выполнение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» в части подготовки сведений о границах территориальных зон в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

	Муниципальный контракт
	31.01.2020
	Март
2020 года
	Начальник отдела – главный бухгалтер Администрации города
	Глуховская

Ольга
Петровна

	Руководитель контрактной службы Администрации города
	Карасева

Маргарита Альбертовна

	1.6.
	Контроль за проведением работ по этапам мероприятий в соответствии с техническим заданием к муниципальному контракту согласно утвержденному календарному плану.

Приемка и проверка поэтапно предоставленных материалов по этапам мероприятий в соответствии с техническим заданием к муниципальному контракту.

Доработка, в случае необходимости, предоставленных материалов исполнителем муниципального контракта.

Проверка  доработанных материалов
	Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»
	С даты заключения
контракта
	Ноябрь

2020 года
	Заместитель Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям
	Маловичко

Оксана

Анатольевна

	Главный архитектор города
	Панфилова

Светлана

Яковлевна

	Председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска
	Авраменко Татьяна

Григорьевна

	Начальник отдела главного архитектора Администрации города
	Бобрицкая

Алла
Ивановна

	Главный специалист отдела главного архитектора Администрации города
	Коробова

Надежда

Владимировна

	1.7.
	Проведение процедуры публичных слушаний или общественных обсуждений. Доработка исполнителем, в случае необходимости, проекта по результатам публичных слушаний или общественных обсуждений
	Утвержденный проект по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»
	Сентябрь-октябрь

2020 года

	Ноябрь

2020 года

	Главный архитектор города
	Панфилова

Светлана

Яковлевна

	Начальник отдела главного архитектора Администрации города
	Бобрицкая

Алла
Ивановна

	1.8.
	Оплата выполненных работ (в соответствии с условиями муниципального контракта) в течение двух банковских дней со дня поступления средств на лицевой счет Администрации города, но не более чем в течение 15 дней с даты подписания акта выполненных работ
	Оплата в соответствии с муниципальным контрактом
	Ноябрь

2020 года

	Декабрь

2020 года

	Начальник отдела – главный бухгалтер Администрации города
	Глуховская

Ольга
Петровна

 Управляющий делами
Администрации города

                                                                                                    Ю.А. Лубенцов